
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 

No. 
88 
26 
72 

7 
43 
32 
10 

122 
13 
42 
14 
93 
23 

377 
147 

34 
788 

17 
73 

199 
110 

40 
47 

8 
46 
27 

Nome 
GUSTAVO MANSO 
KEVIN FONTAINHA 
GUILHERME FERNANDES 
CAUA RODRIGUES 
MARIO SALLES 
NAHUEL SANTAMARIA 
PEDRO BALLA 
BRAYANN LIGEIRINHO 
JOAO FASCINELI 
MURILO GOMES 
JOAO TEIXEIRA 
MARCOS VINICIUS 
AYMON BOCANEGRA 
JERONIMO GONZALES 
CAUA BUZO 
FACUNDO MEDINA 
ENZO CALGAROTO 
GABRIELLY LEWIS 
MARIO FERNANDEZ 
RAQUEL VAZ 
VITOR HUGO 
CAUA NUNES 
ITALO SANTANA 
MATIAS SEBASTIAN 
NICOLAS TORRES 
GABRIEL DIAS 

País 
BRASIL 
BRASIL 
BRASIL 
BRASIL 
BRASIL 
ARGENTINA 
BRASIL 
BRASIL 
BRASIL 
BRASIL 
BRASIL 
BRASIL 
PERU 
COLOMBIA 
BRASIL 
ARGENTINA 
BRASIL 
BRASIL 
COSTA RICA 
BRASIL 
BRASIL 
BRASIL 
BRASIL 
CHILE 
PARAGUAI 
BRASIL 

FMN 
CBM 
CBM 
CBM 
CBM 
CBM 
CAMOD 
CBM 
CBM 
CBM 
CBM 
CBM 
CBM 
FDEPEM 
CFM 
CBM 
CAMOD 
CBM 
CBM 
FMCR 
CBM 
CBM 
CBM 
CBM 
FMC 
FEPAM 
CBM 

Melhor Tempo 
1:40.682 
1:40.649 
1:40.674 
1:40.506 
1:40.652 
1:41.124 
1:41.188 
1:40.925 
1:41.822 
1:41.931 
1:41.605 
1:41.844 
1:41.984 
1:41.531 
1:41.885 
1:41.937 
1:42.006 
1:42.126 
1:43.100 
1:43.635 
1:45.317 
1:45.527 
1:46.867 
1:46.381 
1:43.150 
1:54.101 

Diff 

0.006 
0.027 
0.092 
0.141 
8.932 
8.937 
9.174 

11.803 
12.240 
12.246 
12.260 
12.337 
12.639 
13.970 
14.007 
14.038 
22.000 
34.907 
36.607 
57.079 
57.495 

1:13.425 
1:13.442 

1 Volta 
8 Voltas 

Espaço 

0.006 
0.021 
0.065 
0.049 
8.791 
0.005 
0.237 
2.629 
0.437 
0.006 
0.014 
0.077 
0.302 
1.331 
0.037 
0.031 
7.962 

12.907 
1.700 

20.472 
0.416 

15.930 
0.017 

1 Volta 
7 Voltas 

Voltas 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
4 

 

Classificado por voltas

Impresso: 16/04/2023 15:52:19 

Cronometragem: GUTY ALVES   Diretor de Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

Margem da Vitoria 

0.006 

velocidade Media  

135,398 

Tempo Melhor volta 

1:40.506 

Melhor Veloc. 

137,365 

Melhor Volta por.. 

7 - CAUA RODRIGUES 

 

1ª Etapa Camp. Bras. Motovel. MOTO1000GP 

Yamalube R3 bLUcRU 

dom - 2ª Corrida Yamalube R3 bLU cRU Talent 

Corrida (12 Voltas) iniciado em 10:59:41 

Autodromo de Goiania - GO 3,835 Km 

16/04/2023 10:45 

Campeonato Latinoamericano CCR Yamaha R3 - 2023


